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Esercizio 2014

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO        

-   FONDI NON VINCOLATI

(+)

(-)

(+)

(-)

 8.057.421,93

 6.408.050,96

 1.649.370,97

 2.600.274,07

 4.249.411,26

-1.649.137,19

 233,78
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Esercizio 2014

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

 356.369,08==================================

G E S T I O N E

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO     

-   FONDI NON VINCOLATI

 9.626.502,00 8.057.421,93 1.569.080,07

 8.896.856,44 6.408.050,96 2.488.805,48

 1.086.014,64

 1.086.014,64

 5.456.488,82 2.600.274,07 2.856.214,75

 5.824.174,47 4.249.411,26 1.574.763,21

-367.685,65

 718.328,99


