

# QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

COMUNE DI DERUTA

Pag.

1

Esercizio 2014

09/04/2015

RISCOSSIONI .....	(+)	8.057.421,93
PAGAMENTI .....	(-)	6.408.050,96
DIFFERENZA .....		1.649.370,97
RESIDUI ATTIVI .....	(+)	2.600.274,07
RESIDUI PASSIVI .....	(-)	4.249.411,26
DIFFERENZA .....		-1.649.137,19
AVANZO (+) o DISAVANZO (-)		233,78
RISULTATO DI GESTIONE	<ul style="list-style-type: none"> <li>- FONDI VINCOLATI</li> <li>- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE</li> <li>- FONDI DI AMMORTAMENTO</li> <li>- FONDI NON VINCOLATI</li> </ul>	

# QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

COMUNE DI DERUTA

Pag.

2

Esercizio 2014

09/04/2015

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
	=====	=====	=====
FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO			356.369,08
RISCOSSIONI	1.569.080,07	8.057.421,93	9.626.502,00
PAGAMENTI	2.488.805,48	6.408.050,96	8.896.856,44
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			1.086.014,64
PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE			
DIFFERENZA			1.086.014,64
RESIDUI ATTIVI	2.856.214,75	2.600.274,07	5.456.488,82
RESIDUI PASSIVI	1.574.763,21	4.249.411,26	5.824.174,47
DIFFERENZA			-367.685,65
AVANZO (+) o DISAVANZO (-)			718.328,99
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE	<ul style="list-style-type: none"> <li>- FONDI VINCOLATI</li> <li>- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE</li> <li>- FONDI DI AMMORTAMENTO</li> <li>- FONDI NON VINCOLATI</li> </ul>		